
ZARZĄDZENIE NR 190 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 7 marca 2012 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy 

Zarszyn nadanym Zarządzeniem Wójta Nr 375 z dnia 4 lutego 2010 r.  

 

 

 

Działając na podstawie  art. 33 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2001, Nr 142, poz. 1591 ze zm) 

 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do Regulaminu – określającego strukturę organizacyjną Urzędu Gminy Zarszyn 

dokonuje się następujących zmian: 

1. W referacie Spraw Obywatelskich i Organizacyjnych skreśla się stanowiska pracy 

pracowników obsługi. 

2. W referacie finansów i Dochodów Gminy skreśla się stanowisko pracy ds. 

finansowych dot. obsługi kasowej. 

3. W referacie Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

skreśla się stanowisko pracy ds. drogownictwa. 

 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


